

KRYCÍ LIST ČERPANIA

Obdobie: 11.6.-31.7.2018

Názov stavby

Stavebné úpravy a udržiavacie práce v obecnom parku,
Obec Lučivná

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Lučivná

Projektant

Zhotoviteľ

KEMSTAV, s.r.o.

Spracoval

00326356

2021212688

36420832

SK2021855737

Rozpočet číslo

Dňa

25.07.2018

CPV

CPA

Náklady čerpania v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	27 805,62	8	Práce cezčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	7 773,56	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	2 169,70				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	6 796,05				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		44 544,93	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22		44 544,93	
						24 DPH 20,00 % z 44 544,93		8 908,98	
Objednávateľ						25 Cena s DPH (r. 23-24)		53 453,91	
Dátum a podpis						E Prípochty a odpočty			
Zhotoviteľ						26 Dodávky objednávateľa		0,00	
Dátum a podpis						27 Kľzavá doložka		0,00	
						28 Zvýhodnenie + -		0,00	



Súpis vykonaných prác

Obdobie: 11.6.-25.7.2018

Stavba: Stavebné úpravy a udržiavacie práce v obecnom parku, Obec Lúčivná
Objekt: Pešie trasy v parku

Objednávateľ: Obec Lúčivná
Zhotoviteľ: KEMSTAV, s.r.o.
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 24. 7. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
----	-----	-------------	-------	----	-------	-----------------	-------------	---------------------	-----------------	-----------------	------------

HSV Práce a dodávky HSV

33 780,722

523,473

0,000

1 Zemné práce

2 622,922

0,000

0,000

1	001	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažené v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m ³	m ³	115,814	3,128	362,266	0,00000	0,000	0,000	0,000
2	001	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m ³	115,814	0,881	102,032	0,00000	0,000	0,000	0,000
3	001	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m ³	m ³	4,400	8,970	39,468	0,00000	0,000	0,000	0,000
4	001	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m ³	4,400	0,770	3,388	0,00000	0,000	0,000	0,000
5	001	132101101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn. 1a2 do 100 m ³	m ³	58,440	12,727	743,766	0,00000	0,000	0,000	0,000
6	001	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapáženej i nezapaženej s urovňaním dna v hĺbke 3	m ³	58,440	6,818	398,444	0,00000	0,000	0,000	0,000
7	001	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnení cesty z horniny tr. 1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	174,254	3,156	549,946	0,00000	0,000	0,000	0,000
8	001	167101102	Nakladanie neuhľaného výkopu z horniny tr. 1-4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	174,254	1,834	319,582	0,00000	0,000	0,000	0,000
9	001	171201203	Uloženie sypaniny na sklady nad 1000 do 10000 m ³	m ³	174,254	0,597	104,030	0,00000	0,000	0,000	0,000

2 Zakladanie

218,702

5,323

0,000

13	011	275313821	Beťonovanie základových páteľ, beťon prostý	m ³	2,200	9,339	20,546	0,12030	0,265	0,000	0,000
14	589	589332270	Beťon STN EN 206-1-C 30/37 XC4, XD2, XF4, XA2 (SK)-Cl Q,4-Dmax 16 - S1 z cementu portlandského	m ³	2,200	90,071	198,156	2,29935	5,059	0,000	0,000

4 Vodorovné konštrukcie

3 865,258

82,961

0,000

15	211	421952221	Drevená lajka mostu z tvrdých fošň, glatiny	m ³	4,620	551,199	2 546,539	0,85575	3,954	0,000	0,000
----	-----	-----------	---	----------------	-------	---------	-----------	---------	-------	-------	-------

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavované [MJ]	Prestavované
16	321	451561111	Ložko pod dlažby z kameniva drevného drobného hr.vrstvy do 100 mm	m2	386,042	3,416	1 318,719	0,20466	79,007	0,000	0,000

5 Komunikácie

17	221	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	386,042	2,798	1 080,146	0,20907	80,710	0,000	0,000
19	221	564931211	Podklad alebo podsyp z asfaltového recyklatu s rozprestretím, vličením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	386,042	2,913	1 124,540	0,20907	80,710	0,000	0,000
20	221	591111121	Kladenie dlažby z kociek drobných do ložka z kameniva ťažného	m2	386,042	7,439	2 871,766	0,18670	72,074	0,000	0,000
21	592	592460017	Dlažba betónová odkaná, rozmer podľa kladac. plánov, oker melírovaná	m2	951,987	11,761	11 196,319	0,05800	55,215	0,000	0,000
							16 272,771			288,709	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

27	221	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do ložka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou, vrátane betónu	m	560,900	4,872	2 732,705	0,09873	55,378	0,000	0,000
28	592	592460017	Dlažba betónová odkaná, rozmer podľa kladac. plánov, oker melírovaná	m2	179,963	27,660	4 977,777	0,05800	10,438	0,000	0,000
29	221	918101111	Ložko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prosého tr. C 12/15	m3	33,710	88,299	2 976,559	2,20109	74,199	0,000	0,000
30	221	911131111	Osadenie a montáž zábradlia drevného so slúpani z dreva	m	6,000	19,005	114,030	0,11254	0,675	0,000	0,000
31	211	936121111	Osadenie drobných doplnkových mostných predabnik. konštrukcií, hmotnosti jednotlivo do 1t	ks	-2,000	25,809	-51,618	0,00718	-0,014	0,000	0,000
32	592	592253700	Prefabrikát betónový pre studne - skruž kruhové TBH 5-100 Ms 100xdl.100cmxhr.steny 9	ks	-2,000	74,032	-148,064	0,70800	-1,416	0,000	0,000
	011	276313611	Betón základových páteľ, mostových, tr. C 16/20	m3	3,120	64,000	199,680	2,31437	7,221	0,000	0,000
Celkom							33 780,722			523,473	0,000



Súpis vykonaných prác

Obdobie: 11.6.-25.7.2018

Stavba: Stavebné úpravy a udržiavacie práce v obecnom parku, Obec Lúčivná
 Objekt: Predĺženie trasy VO v obecnom parku, Lúčivná

Objednávateľ: Obec Lúčivná
 Zhotoviteľ: KEMSTAV, s.r.o.
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum: 25. 7. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavované [MJ]	Prestavované
----	-----	-------------	-------	----	-------	-----------------	-------------	---------------------	-----------------	-------------------	--------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 402,730 25,121 0,000

2 Zakladanie

1	011	275313821.	Osadenie betónového základu do jami v zemi	ks	10,000	13,040	130,400	0,12030	1,203	0,000	0,000
2	592	592300339	Betónový základ - hotový pod päťkový stĺžiar, B-50 s príslušenstvom	ks	10,000	127,233	1 272,330	2,39180	23,918	0,000	0,000

M Práce a dodávky M

9 361,481 3,602 0,000

21-M Elektromontáže

3	921	210010123	Rúrka ochranná z PE, novoduru, ap. uložená voľne vnutorná do	m	550,000	1,110	610,500	0,00000	0,000	0,000	0,000
4	345	0	Rúrka FXP 40	ks	550,000	0,969	532,950	0,00020	0,108	0,000	0,000
15	921	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn	m	550,000	0,830	456,500	0,00000	0,000	0,000	0,000
16	354	354422415	Uzemňovací vodič oceľový žiarovo zinkovaný označenie O 10, ZIN Hronskej Beňadik	kg	550,000	0,977	537,350	0,00100	0,550	0,000	0,000
24	921	210901015	Silový kábel hliníkový 750 - 1000 V (v mm2) voľne uložený AYKY	m	550,000	0,962	529,100	0,00000	0,000	0,000	0,000
25	341	0	Kábel/vodič pre prevné uloženie - hliníkový AYKY-J 4x16	m	550,000	1,423	782,650	0,00072	0,396	0,000	0,000

3 449,050 1,054 0,000

22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení

395,725 0,788 0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

34	231	922 x3	Vývýčenie inžinierskych sietí	ks	5,000	79,145	395,725	0,15756	0,788	0,000	0,000
----	-----	--------	-------------------------------	----	-------	--------	---------	---------	-------	-------	-------

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

5 516,706 1,760 0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavane [MJ]	Prestavane
36	946	460010023	Výčistenie trasy káblového vedenia vo voľnom teréne	km	0,550	35,137	19,325	0,00000	0,000	0,000	0,000
38	583	0	Značka meračské povrchová m 1/1	ks	65,790	1,688	111,054	0,02500	1,645	0,000	0,000
39	946	460030023	Odstánenie drevnatého porastu, priemer kmeňov do 5 cm, stredne hustý porast tvrdý 3 ks/m ²	m ²	5,000	2,830	14,150	0,00000	0,000	0,000	0,000
40	946	460050703	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m ³ vrátane, ručný výkop v zemina triedy 3	m ³	4,560	31,476	143,531	0,00000	0,000	0,000	0,000
41	946	460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m ³	1,824	6,476	11,812	0,00000	0,000	0,000	0,000
42	946	460200163	Hĺbenie káblovej rýhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbokaj, v zemine triedy 3	m	550,000	3,935	2 164,250	0,00000	0,000	0,000	0,000
43	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýhy, šírka do 33 cm	m	550,000	0,326	179,300	0,00000	0,000	0,000	0,000
44	283	0	Fólia červená v m	m	550,000	0,374	205,700	0,00021	0,116	0,000	0,000
45	946	460560164	Ručný zásyp nezap. káblovej rýhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbokaj v zemine tr. 4	m	550,000	1,825	1 003,750	0,00000	0,000	0,000	0,000
49	922	R PM	Podrýžny materiál	%	1,000	942,834	942,834	0,00000	0,000	0,000	0,000
50	922	R PPV	Pociel pridružených výkonov	%	1,000	721,000	721,000	0,00000	0,000	0,000	0,000

Celkom

10 764,211

28,723

0,000

